MOÇÃO Nº 090/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO MAJOR PM WERNER LEONARDO PEREIRA SANTOS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve propõe, ouvido o Plenário na forma regimental manifestação

de  aplausos  ao Senhor  MAJOR  PM  WERNER  LEONARDO  PEREIRA  SANTOS

Comandante da 85ª Companhia da Polícia Militar do Estado de Minas Gerais, pela efetiva

atuação no combate aos incêndios no Parque Estadual do Rio Doce.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM:  05/12/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA